GYM Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 03.01.2020 Of |Erdffnung Handverlag OHS - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.000,00 2.000,00
2| 14.01.2020 0! |4 Tattoo Stifte 2.2.1.1.01.02.999 19,20 1.980,80
3| 16.01.2020 0! | Plakatierung Schulball 2.2.1.9.01.01.999 54,00 1.926,80
4| 17.01.2020 Ot | Plakatierung Schulball 2.2.1.9.01.01.999 31,00 1.895,80
51 17.01.2020 0! | Holzplatten 2.2.1.1.01.02.999 33,80 1.862,00
6 | 22.01.2020 0! |1 Kleiderschirze 2.2.1.1.01.02.004 13,50 1.848,50
7 | 23.01.2020 Of | PH-Messstreifen fiir Chemielabor 2.2.1.1.01.02.999 18,50 1.830,00
8| 23.01.2020 O0f | Plakatierung Schulball 2.2.1.9.01.01.999 9,00 1.821,00
9 | 23.01.2020 0f | Stempelfarbe 2.2.1.1.01.02.999 14,90 1.806,10
10 | 27.01.2020 Ot [ verschiedene Batterien 2.2.1.1.01.02.999 29,97 1.776,13
11| 29.01.2020 0! |1 Schiirze 2.2.1.1.01.02.004 29,70 1.746,43
12 | 30.01.2020 0! | Geschenk fiir Nitz Alexander 2.2.1.1.01.02.009 29,95 1.716,48
13 | 30.01.2020 Of |1 Schiirze 2.2.1.1.01.02.004 26,50 1.689,98
14 | 30.01.2020 Of | Eintritt Frauenmuseum KI.5B am 30.1.2020 2.2.1.2.01.02.005 45,50 1.644,48
15| 03.02.2020 Of | Lebensmittsmittel fur Interkulturellen Workshop 2.2.1.1.01.02.011 32,11 1.612,37
16 | 03.02.2020 0! |1 Saugglocke 2.2.1.1.01.02.999 4,25 1.608,12
17 | 03.02.2020 Of | Farben 2.2.1.1.01.02.999 18,00 1.590,12
18 | 03.02.2020 0! | Polaroid 2.2.1.1.01.02.999 19,99 1.570,13
19 | 03.02.2020 0! | Luftballons 2.2.1.1.01.02.999 3,90 1.566,23
20 | 05.02.2020 0! | Lose fir Schulball 2.2.1.1.01.02.999 103,60 1.462,63
21 | 20.02.2020 Ot | Material fiir Kunstunterricht 2.2.1.1.01.02.999 79,00 1.383,63
22 | 21.02.2020 Ot | Luftballons fiir Physikunterricht 2.2.1.1.01.02.999 2,65 1.380,98
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23| 27.02.2020 Ot | Material fiir Kunstunterricht 2.2.1.1.01.02.999 120,20 1.260,78
24 | 27.02.2020 0! | Material fiir Kunstunterricht 2.2.1.1.01.02.999 78,55 1.182,23
25| 03.03.2020 0! |3 Fl. Alkohol 2.2.1.1.01.05.006 4,47 1.177,76
26 | 03.03.2020 0! |Ruckerstattung PLIDA Gebihr 2.2.3.1.02.99.999 30,00 1.147,76
27 | 06.03.2020 0! |Buch "Bambini di Svevia" 2.2.1.1.01.01.001 18,60 1.129,16
28 | 14.04.2020 Ot | 6. Pack. Sichthillen fur Kunstunterricht 2.2.1.1.01.02.999 30,00 1.099,16
29 | 30.04.2020 Ot | Riuckzahlung Beitrag fur Busfahrt Miinchen 2.2.1.2.01.02.005 20,94 1.078,22
30 | 04.05.2020 O |Blumenerde 2.2.1.1.01.02.999 3,58 1.074,64
31 | 22.05.2020 Ot |1 Arbeitsschirze 2.2.1.1.01.02.004 14,50 1.060,14
32 | 05.06.2020 Ot |50 Schlisselanhanger 2.2.1.1.01.02.999 12,00 1.048,14
33 | 05.06.2020 Ot | Distilliertes Wasser, Blumenerde 2.2.1.1.01.02.999 2,77 1.045,37
34 | 08.06.2020 O! | Filze fur Stihle 2.2.1.1.01.02.999 33,00 1.012,37
35 11.06.2020 Ot | Millsacke, Desinfektionsmittel 2.2.1.1.01.05.006 12,78 999,59
36 | 15.06.2020 0! |1 Spanischbuch 2.2.1.1.01.01.001 21,90 977,69
37 | 23.06.2020 Ot |5 Fl. destilliertes Wasser 2.2.1.1.01.05.006 2,45 975,24
38 | 23.07.2020 Ot |85 Schlisselanhanger 2.2.1.1.01.02.999 20,00 955,24
39 | 23.07.2020 Ot |5 Pack. Streifen fir Etikettiergerat 2.2.1.1.01.02.999 109,50 845,74
40 | 31.07.2020 Ot | Nylon zum Abdecken der Sporthalle 2.2.1.1.01.02.999 62,10 783,64
41 | 05.08.2020 Of |5 Fl. Destilliertes Wasser 2.2.1.1.01.05.006 2,45 781,19
42 | 14.08.2020 0! |1 Stielburste 2.2.1.1.01.05.006 1,90 779,29
43 | 26.08.2020 0! |4 Rollen fiir Untersatz Dampfreiniger 2.2.1.2.01.07.003 22,00 757,29
44 | 27.08.2020 0! |4 Pack. Rollen fir Burostihle (Sitzungsraum) 2.2.1.2.01.07.003 93,96 663,33
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45 | 27.08.2020 O« |2 Pack. Rollen fiur Burostihle, Klobirsten, Microfasertiicher 2.2.1.2.01.07.003 72,92 590,41
46 | 07.09.2020 O [ Gummihandschuhe, Geschirrtlicher 2.2.1.1.01.05.006 6,47 583,94
47 | 08.09.2020 0! | Tonpapier, Klebepunkte fiir Markierung der PCs in den EDV-R&umen 2.2.1.1.01.02.999 9,26 574,68
48 | 16.09.2020 0! [ Plaketten fiir Orientierungslauf 2.2.1.1.01.02.012 4,50 570,18
49 | 18.09.2020 0! |3 Blcher fur Migration 2.2.1.1.01.01.001 35,46 534,72
50 | 24.09.2020 0! |10 Pack. Handschuhe, Stielburste, Handspulmittel 2.2.1.1.01.05.006 15,67 519,05
51| 02.10.2020 0t |1 groBe Kleberolle 2.2.1.1.01.02.999 24,90 494,15
52 | 02.10.2020 Of |1 contactloser Fieberthermometer 2.2.1.1.01.05.999 69,00 425,15
53| 08.10.2020 O( |5 Schulbiicher 2.2.1.1.01.01.001 91,57 333,58
54 | 14.10.2020 0! | Batterien 2.2.1.2.01.07.003 9,00 324,58
55| 16.10.2020 Of | verschiedene Batterien 2.2.1.2.01.07.003 47,10 277,48
56 | 19.10.2020 0! |1 Kinderkreisel fiir Physikunterricht 2.2.1.1.01.02.999 7,99 269,49
57 | 22.10.2020 0! | 14 Plastikhdllen fir Anschlag 2.2.1.1.01.02.005 39,80 229,69
58 | 22.10.2020 Ot |40 Plastikhillen fir Anschlag 2.2.1.1.01.02.005 116,00 113,69

Summe Periode 1 2.000,00 1.886,31 113,69
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ——-- 113,69 113,69
1| 23.10.2020 0 | Ubertrag Abrechnung Nr. 1 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.886,31 2.000,00
2| 23.10.2020 Ot | Pflanzen zum Mikroskopieren fiir Biologie 2.2.1.1.01.02.999 6,60 1.993,40
3| 27.10.2020 O« | Etiketten 2.2.1.1.01.02.999 95,94 1.897,46
4| 29.10.2020 0! |Lehrerhandbuch fir Fach Migration (BEIER-MARCHESI Kirsten) 2.2.1.1.01.01.001 24,20 1.873,26
51 03.11.2020 0! | Kohlepapier fiir Kunstunterricht 2.2.1.1.01.02.999 10,88 1.862,38
6 | 12.11.2020 O0f |1 Buch fiir Migration "Das DAZ Buch" (Beier-Marchesi) 2.2.1.1.01.01.001 14,85 1.847,53
7 | 12.11.2020 Ot | Klebefolie fiir Fenster und 1 groBe Kleberolle 2.2.1.1.01.02.999 10,18 1.837,35
8| 16.11.2020 0! |6 FI. destilliertes Wasser 2.2.1.1.01.05.006 2,94 1.834,41
9| 17.11.2020 0! | Farbige Etiketten fir Bibliothek 2.2.1.1.01.02.999 19,50 1.814,91
10 | 26.11.2020 0! |1 Netzteil fir Laptop 2.2.1.1.01.02.006 20,00 1.794,91
11| 27.11.2020 0f |4 Schlissel fiir Schranke Kl. 303 2.2.1.2.01.07.004 28,00 1.766,91
Summe Periode 2 2.000,00 233,09 1.766,91
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